Estado do rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TRÊS COROAS

EDITAL Nº 090/2025, de 05 de agosto de 2025.

Publica a Relação de Inscrições

Homologadas para o Cadastro de

Contratação Temporária para o cargo

Servente.

FABIEL CRISTÓVÃO PORT, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, no uso

das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a relação de inscrições homologadas para o

Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de Servente.

I – Segue a relação de inscrições homologadas para o cargo de Servente, referente ao

Edital nº 086, de 24 de julho de 2025.

II – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento deste Processo

Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico: http://www.trescoroas.rs.gov.br,

em Publicações – Editais Gerais; e no mural de publicações do Município na Sede

Administrativa Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 05 de agosto de 2025.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

 Data Supra.

Fabiel Cristóvão Port

  Prefeito Municipal

Tiago Ricardo da Silva

Secretário Municipal de Administração

Estado do rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TRÊS COROAS

ANEXO I

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E INDEFERIDAS PARA O

CADASTRO DE CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS PARA O CARGO DE

SERVENTE

 EDITAL Nº 086/2025

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

01 Maria Nadir Alves Silveira

02 Cibélli Nogueira de Morais

03 Jurema Antonia da Silva

04 Valderesa Marter da Silva

05 Marlei Pires do Nascimento

06 Deise Santos da Silva

07 Maria de Lourdes Rodrigues Baptista

08 Nair de Fátima da Rosa